
1 

 

             ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                     Ιωάννινα, 30/1/2019 

                               Ο Δ/ντης  
 

 

                      Μιχάλης Ράπτης 

                     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2) την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 

«με εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3) τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4) τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 

Υ.Α. 

5) την αριθμ. 4/29-01-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε, διαθέτουμε και αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

για το διδακτικό έτος 2018-2019 ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ/ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. 

ή ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Βλάχος Γεώργιος ΓΕΛ Κόνιτσας ΠΕ80 
Ανακαλείται από το Γ/σιο Χρυσοβίτσας και 

διατίθεται στο 2
ο
 ΕΠΑΛ για 9 ώρες. 

  

2 Νάκα Νεκταρία Άλλο ΠΥΣΔΕ ΠΕ80 

Ανακαλείται από το ΕΠΑΛ Μετσόβου και 

διατίθεται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 2 ώρες, 

στο 6
ο
 ΕΠΑΛ για 4 ώρες και τροποποιείται 

η διάθεσή της στο 3
ο
 ΕΠΑΛ σε 15 αντί για 

10 ώρες. 

 Από 04-02-2019 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 

Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146
Α
 

Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 

Email: mail@dide.ioa.sch.gr 

Πληροφορίες  :Ε. Βασιλείου 

Τηλέφωνο      : 2651054420 

ΦΑΞ               : 2651054417 

 

 

Ιωάννινα, 29/1/2019 

 

ΑΠ: Φ.11.2/736 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΞ94653ΠΣ-7Ε7



2 

 

3 Κομιανού Νικολέττα 11
ο
 Γ/σιο ΠΕ07 

Ανακαλείται από το 9
ο
 ΓΕΛ και 

τροποποιείται η διάθεσή της στο 6
ο
 Γ/σιο 

από 4 σε 6 ώρες. 
 

4 Ιγνατιάδου Δέσποινα 7ο Γ/σιο ΠΕ07 Ανακαλείται από το 6
Ο
 Γ/σιο.   

5 Παντή  
Στέλλα-

Χριστίνα 
Άλλο ΠΥΣΔΕ ΠΕ07 

Ανακαλείται από το Γ/σιο Ελεούσας και 

διατίθεται στο 9
ο
 ΓΕΛ για 2 ώρες. 

  

 

 

                                                                                         Ο Διευθυντής 

 

                                                                                       Μιχάλης Ράπτης 

                                                                                 Φυσικός 

 

 

 

ΚΟΙΝ: 1) ΠΕΔΙΕΚ Ηπείρου 

           2) Σχολεία Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 

 

Εσωτ. Διανομή : Φ.ΠΥΣΔΕ/Β 

ΑΔΑ: ΨΝΞ94653ΠΣ-7Ε7


		2019-01-30T12:36:17+0200
	Athens




